
LICITAÇÃO 042/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

 042/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO
 048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo  MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

 POR LOTE

Elemento de
Despesa

 MATERIAL PERMANENTE

Local de
Abertura

 WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

 20/10/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE UM TRATOR DE RODAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA APOIO NA
MECANIZAÇÃO DE ÁREAS DE AGRICULTORES FAMILIARES, DESTE MUNICÍPIO,

CONVÊNIO 919329/2021-MAPA/PMMA

Referên
cia

R$284.400,00
Adjudic

ado
NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATA DA LICITAÇÃO
DESERTA (ART. 29,

III)

 ATA DA LICITAÇÃO
DESERTA

23/03/2023 10:03

2 EDITAL  EDITAL 10/10/2022 11:39

3 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 10/10/2022 11:42

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-042-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gL1MzMwATMfNjMzAzMy81L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EEVSV0UFREIPN4wHOcQUl0QJxEIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gL1MzMwATMfNjMzAzMy81L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EEVSV0UFREIPN4wHOcQUl0QJxEIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMxkzMxEzXyIDMxATMfN1TU5URNVETQ1USfV0XS9EVBJFVf1UVfVERf9UQDl0UJVVUB9lMyAjMfJDNw8VRQ9FbhRXakV0L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM1IDNxEzXyIDMxATMfhTOxEzXzYjN1cjMwEzXwEDMxIjMwIzXfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS


# Tipo Documento Cadastrado em

4 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 10/10/2022 11:43

5

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 10/10/2022 11:44

6 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 10/10/2022 11:44

7 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 10/10/2022 11:49

8 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 10/10/2022 11:45
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1UzM0ETMfJjMwEDMx81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNxQDNxEzXyIDMxATMfJ1TUFkUU91TU5URNF0QS90L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0QDNxEzXyIDMxATMflTOxEzXxIjN0AzMwEzXwEDMxIjMwIzXf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2ETO0ETMfJjMwEDMx8FMwITMfhDN5EDN0ETMfBTMwEjMyAjMf91TEF0QF10XFR0XBNVSVF1UFB1L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwUDNxEzXyIDMxATMf91bkFmbpN3ch9lMyAjMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L2IDMxczNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

